Priloha €. 2.
(bod 1.6 zmluvy )

Kontaktné osoby uréené pre spolupracu medzi dodavateflom a odberatelom.

AUTO-GABRIEL, spol. s r.0. : Pre objednanie do servisu volajte: 055/ 68 39 111
(dodavatel)

1.) Finanéné oddelenie:p. FrantiSek Hazala Ing. 0905 551 801

( riaditel ekonomického oddelenia ) frantisek.hazala@gabriel.sk

AUTO GABRIEL

S nami ste stale v pohybe ...

p. Silvia Anderkova 0918 341 352

( ekonomické oddelenie ) Silvia.anderkova@gabriel.sk

p. Erika Groholova 0918 341 352

( ekonomické oddelenie ) erika.groholova@gabriel.sk
2) Servis AUDI : p. Martin Brazina 0918 341 371

( veduci servisu ) martin.brazina@gabriel.sk

CO00) p. Ernest Tokar 0915 992 866
( prijimaci technik AUDI) ernest.tokar@gabriel.sk

Auoi

3.)  Servis Volkswagen a Skoda :

SKODA
‘ p. Zdravecky Milan Ing. 0918 341 372
(veddci servis. ¢innosti) milan.zdravecky@gabriel.sk
p. Marian Varga Ing. 0918 341 374
( prijimaci technik VW, Skoda) marian.varga@gabriel.sk
p. lvan Mencel Ing. 055/68 39 123
( zodpovedny za kvalitu) ivan.mencel@gabriel.sk
p. Richard Pravda 0918 341 365
(manazér klucovych zékaznikov servisu) richard.pravda@gabriel.sk
Zachranna sluzba Kosice.
(odberatel)
1.) Ing. Lucian Kasela tel. €.: 0904 604 370
2) Mgr. Juraj Sykora tel. €.: 0903 625 411

Hore uvedené osoby su splnomocnené na zastupovanie odberatefa vo v8etkych ukonoch
suvisiacich s vystavovanim objednavky, spolu s jej podpisom, objednavanim a fyzickym
preberanim servisnych prac, sluzieb a nahradnych dielov.

3.) Mario Takac tel. €.: 0914 391 233
Uvedena osoba je splnomocnena na zastupovanie odberatela v Ukonoch suvisiacich
s fyzickym preberanim servisnych prac, sluzieb a nahradnych dielov.



